
SÅLD

REF. BCN18190

770 000 € Loft - Såld
Loft med 3 Sovrum med 15m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013

3
Sovrum  

2
Badrum  

240m²
Planlösning  

15m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastiska loft-kontor med terrass med möjlighet att
konvertera den till en industriell stil hemma i Sagrada
Familia.

Detta imponerande loftstilkontor ligger på en mycket lugn gågata i Sagrada Familia,
ett livligt och dynamiskt område i Eixample Right. Den här fastigheten har högt i tak
med gamla träbjälkar, vilket ger utrymmet en unik touch av rustik stil. Dessutom har
det gott om naturligt ljus och tillgång till en trevlig terrass.

Utrymmet är fördelat på 2 våningar, med helt öppna utrymmen åtskilda av gipsskivor.
Den bakre terrassen, ett perfekt utrymme för att njuta av Barcelonas privilegierade
klimat, är utbyggbart. Det har också ett kök och 2 kompletta badrum.

Rummen på denna fastighet erbjuder många renoveringsmöjligheter och det är
möjligt att omvandla kontoren till en magnifik industriell stil hemma.

Kontoret är utrustat med luftkonditionering, värme, dubbla fönster och ett
larmsystem för att garantera din komfort och lugn och ro.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska egendom med möjlighet att bli hem.

lucasfox.se/go/bcn18190

Terrass, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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